UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

Số: 3235/STC-GCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   An Giang, ngày 05 tháng 11 năm 2024
V/v triển khai Quyết định số

55/2024/QĐ-UBND ngày
01/11/2024 của UBND tỉnh sửa
đổi, bổ sung Điều 1 của Quyết
định số 31/2023/QĐ-UBND

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/11/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quyết
định số 55/2024/QĐ -UBND Sửa đ ổi, bổ sung Đ iều 1 của Quyết đ ịnh số
31/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An
Giang ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng
của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh An Giang;
Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày 14/11/2024.

(Nội dung Quyết đ ịnh số 55/2024/QĐ -UBND ngày 01/11/2024 của
UBND tỉnh được đăng tải trên cổng thông tin điện tử Sở Tài chính
http://sotaichinh.angiang.gov.vn – mục văn bản mới ban hành).

Sở Tài chính thông báo đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết để tổ chức triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, TT thuộc Sở;
- Cổng TT điện tử STC;
- Lưu: VT, P.GCS.

 KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Bình

http://sotaichinh.angiang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!